SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN

Số: 170/TTYT-KD

 V/v đăng tải thông tin về nhu cầu

mua sắm vật tư y tế thông thường,

phục vụ công tác chuyên môn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 16 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Y tế Quảng Ninh;

- Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin

thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SYT ngày 29/01/2021 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc ban hành quy trình thực hiện mua sắm hàng hóa và sửa chữa cơ sở

vật chất tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Công văn số 977/SYT-KHTC ngày 11/3/2021 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc đôn đốc thực hiện đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu trang thiết bị y

tế trên cổng công khai kết quả đấu thầu của Bộ Y tế và thực hiện đúng các quy

định cung cấp và đăng tải thông tin về đấu thầu;

Thực hiện Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 và Công văn số

5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế;

 Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh đăng tải

các thông tin về nhu cầu mua sắm đảm bảo đủ vật tư y tế thông thường phục vụ

công tác chuyên môn, cấp cứu và điều trị, nội dung như sau:

Nội dung đăng tải: Theo phụ lục gửi kèm.

Tác giả: Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn.

Kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh, Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông

tin thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế xem xét phê duyệt ./.

Trân trọng.!.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thuy

PHỤ LỤC:

(Kèm theo công văn số:170/TTYT-KD ngày 16/6/2022 của TTYT huyện Vân Đồn)

STT
Danh mục

hàng hóa

Xuất xứ, ký mã

hiệu, nhãn mác

của sản phẩm

Hãng/Nước

SX
ĐVT

Quy cách

đóng gói

Số lượng

dự trù

1 Oxy lỏng
Oxy lỏng y tế

LOX

Chứa

trong bồn

chuyên dụng

Oxy

lỏng

Oxy lỏng y

tế LOX
3.160

2
Khí oxy bình

10l

Oxy y tế chai 10

lít OXY

Bình 10 lít

(± 5%)
Bình Bình 10 lít 36

3
Khí oxy bình

40l

Oxy y tế chai 40

lít OXY

Bình 40 lít

(± 5%)
Bình Bình 40 lít 12

4 CO2 bình to CO2 Bình
CO2

bình to
CO2 2

		2022-06-16T16:22:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thuy<buithithuy1.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!